
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Czerniejewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
Poz. 713 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194 z póź. zm.) po rozpoznaniu rocznego 
sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Czerniejewie za 2020r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Czerniejewie za rok 2020. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BC7B4A-2C16-4419-8A27-6168D9C4809E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


